Ttrri Q4-T.O TlCfo’a 11 A win rr Q 4 a Fl O f 3, . -rr. • ’

Żądano Płacono

-
89 22 88 7288 22 87 7288 67 88 33
84 17 _
73 49 _ _

100 33 100 —
— — — —

— _
150 _
148 —
89 — 88 —
69 — 68
— —

117 - —
— — — T-— _—
— — 101 50

107 — — -r”

DODATEK dI KBHJERA WARSZAWSKIEGO I, 229.
Dnia 17 Października 1871 roku. Wtorek. Dnia 5 (17) Października 1871 roku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa w Warszawie,
otrzymała na Skład Główny następujące dzieło:

Meteorologia,
przez

Apolinarego Pietkiewicza.
Kraków in 8-o. Cena rsr. 6.

Ktoby przed terminem wskazanym nie złożył deklara
cji opieczętowanej, ten do przetargu głośnego dopuszczonym
nie będzie.

Deklaracje złożone lub przysłane po upływie terminu ozna
czonego, lub nie według wzoru, albo bez zachowania porządku
wskazanego w 17-tym artykule Prawideł 16 (28) Maja 1833
roku, albo też ze skrobaniami, poprawkami, pisane liczbami
tylko, nie wyraźnie, lub też zawierające w sobie propozycje
sprzeciwiające się warunkom licytacyjnym, na koniec podane
bez dołączenia do nich dowodu ze złożenia wadium tym cza
sowego albo samego wadium, nie będą wcale przyjęte i jako
nieprawne zostaną odrzucone.

(3 -3) -8570-

^GŁOSZENIE
Rząd Gubernialny Łomżyński podaje do powszechnej wia

domości, że w skutek decyzji pana Zarządzającego Ministe
rjum Spraw Wewnętrznych, wyrażonej w odezwie Wydziału
Gospodarczego z dnia 24 sierpnia 1871 roku za N. 8099, i
na zasadzie prawideł o licytacjach wydanych 16 (28) maja
1833 r. i 3 (15) września 1840 r., w biurze posiedzeń tegoż
Rządu, odbędzie się 12 (24) października r. b. licytacja pu
bliczna za pomocą deklaracji opieczętowanych, z głośnym po
rozpieczętowaniu tych deklaracji pomiędzy konkurentami,
którzy deklaracje podadzą, przetargiem, na dwuletnią, po
cząwszy od 1 (13) stycznia 1872 r. do tegoż dnia 1874 r. do
stawę drew, świec, oleju lampowego i słomy, dla wojsk, za
rządów i zakładów wojskowych w gubernii Łomżyńskiej, od
cen następujących:

Za «/, sążnia sześciennego drew 2 rs. 45 k.
— funt świec łojowych 17 k.
— — oleju lampowego 7 k.
— pud słomy 17‘/a k.

Kto przed terminem oznaczonym nie
złoży deklaracji opieczętowanej, ten do przetargu głośnego
dopuszczonym nie będzie.

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie terminu
oznaczonego, albo nie według wzoru, lub bez zachowania
porządku wskazanego w artyknle 17 prawideł 16 (28) maja
1833 r. albo też ze skrobaniami, poprawkami, pisane tylko
liczbami nie zaś wyraźnie, lub też zawierające w sobie pro
pozycje z warunkami licytacyjnemi niezgodne, nareszcie zło
żone bez dołączenia do nich dowodu, że złożonego tymcza
sowego wadium, albo bez dołączenia samego wadium, przy-
jętemi nie będą i jako nieprawne zostaną odrzucone.

Wiór do deklaracji.
Wskutek rozporządzenia Rządu Guberniąlnego Łomżyń

skiego przez- gazety ogłoszanego, niniejszem oświadczam: że
podejmuję się dwuletniej, począwszy od 1 (13) stycznia 1872 r.
do tegoż dnia 1874 r. dostawy drew, świec, oleju lampowe
go i słomy dla wojsk, zarządów i zakładów wojskowych
w gubernii Łomżyńskiej po cenach następujących:

V2 sążnia sześciennego drew 00 rub. 00 kop. (wyraźnio).
funt świec 00 kop. (wyraźnie),
funt oleju 00 kop. (wyraźnie),
pud słomu (X) kop, (wyraźnie).